
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W  B I A Ł Y M S T O K U

Białystok, dnia 16 stycznia 1984 r N r 1 Poz. 1-10

TBESC

Uchwały rad narodowych

Poz. 1 — Uchwała N r  XXIX/71/83 Gminnej Rady Narodo
w ej w  Boćk ach z dnia 25 w rześnia 1983 r. w  spra
w ie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego gminy Boćki.

PoZ- 2 —  Uchwała N r XXXI/86/83 Gminnej Rady Narodo
wej w  Szudziałowie z dnia 25 listop»ada 1983 r. w 
sprawie zatwierdzenia planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Szudziałowo.

Poz. 3 — Uchwała Nr XXXIII/98/83 R ady Nairodowej M ia
sta i Gminy w  Zabłudowie z dnia 15 grudnia 
1983 r. w  sprawie zatwierdzenia miejscowego 
planu szczegółowego zagospodarowania prze
strzennego terenu budownictwa jednorodzinnego 
w  Zabłudowie.

\kty prawne terenowych organów administracji państwowej

Poz. 4 — Zarządzenie N r 47/83 W ojewody Białostockiego z 
dnia 31 grudn ia 1983 r. w  sprawie wprowadzenia 
odstępstw od ustaleń miejscowego planu ogólne
go zagospodarowania przestrzennego m. Hajnów
k i.

Poz. 5 —  Zarządzenie N r 11/83 Naczelnika Miasta i Gminy 
w  Czarnej Białostockiej z dnia 10 listopada 
1983 r. w  sprawie odstępstwa od miejscowego pla

nu ogólnego zagospodarowania przestrzennego m. 
Czarna Białostocka.

Poz. 6 —  Zarządzenie N r 27/83 Prezydenta Miasta Białego
stoku z dnia 22 listopada 1983 r. w  sprawie zmian 
w  miejscowych planach szczegółowych zagospo
darowania przestrzennego osiedla „Jaroszówka” i 
„N ow e” w  Białymstoku.

Poz. 7 — Zarządzenie N r 13/83 Naczelnika Miasta Bielska 
Podlaskiego z dnia 29 listopada 1983 r. w  sprawie 
odstępstwa od miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego terenu budow
nictwa jednorodzinego w  Bielsku Podlaskim.

Poz. 8 —  Zarządzenie N r 29/83 Prezydenta Miasta Białe
gostoku z dnia 20 grudnia 1983 r . w  sprawie 
zmiany uchwały N r 127/1283/73 Prezydium M iej
skiej Rady Narodowej w  Białymstoku z dnia 9 
lutego 1973 r.

Poz. 9 —  Zarządzenie N r 17/83 Naczelnika Miasta i Gmi
ny w  Zabłudowie z dnia 20 grudnia 1983 r. w 
sprawie wprowadzenia odstępstwa od ustaleń 
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego m. Zabłudowa.

Poz. 10 —  Zarządzenie N r 17/83 Naczelnika Miasta Bielska 
Podlaskiego z  dnia 23 grudnia 1983 r. w  sprawie 
zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzenego osiedla „Brań
ska” w  Bielsku Podlaskim.

Poz. 1

Uchwała Nr XXIX/71/83 

Gminnej Rady Narodowej w  Boćkach

z dn ia 25 września 1983 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zago
spodarowania przestrzennego gminy Boćki.

Na podstawie § 7 ust. 1 i 4 uchwały R ady M inistrów Nr 
148 z dnia 9 lipca 1976 r. w  sprawie zasad i trybu sporzą
dzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego (Mon. Pol. Nr 31, poz. 135) 
Gminna Rada Narodowa w  Boćkach uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się m iejscowy plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego gminy Boćki, składający się z:
1) rysunku planu w skali l :  10 000,
2) tekstu planu.

§ 2

. Traci moc zarządzenie Nr 70 Naczelnika Powiatu w  B iel
sku Podlaskim z dnia 28 grudnia 1974 r. (Dz. U rz. W RN z 

11975 r. N r 4, poz. 36) w  sprawie zatwierdzenia uproszczone
go planu zagospodarowania gminy Boćki.

§ 3

Upoważnia się Naczelnika Gminy w  Boćkach do dokona
nia w  drodze zarządzeń odstępstwa od uchwalonego planu w  
zakresie ustalonym w  tekście planu.

§ 4

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 5

Uchwała wchodź1 w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzienni
ku Urzędowym W ojewódzkiej Rady Narodowej w  Białym
stoku.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 
(— ) Kazimierz Dobrogowski

Poz. 2

Uchwała Nr XXXI/86/83 

Gminnej Rady Narodowej w  Szudziałowie

z dnia 25 listopada 1983 r.

w  sprawie zatwierdzenia planu zagospodarowania prze
strzennego gminy Szudziałowo.

Na podstąwie § 7 ust. 1 i 4 uchwały Nr 148 Rady M ini
strów z dnia 9 lipca 1976 r. w  sprawie zasad i trybu sporzą
dzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów za
gospodarowania przestrzennego (Mon. Pol. N r 31, poz. 135) 
oraz art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie 
gruntów rolnych i leśnych (Dz.U. N r 11, poz. 79) uchwala 
się, co następuje:

§  1

Zatwierdza się plan zagospodarowania przestrzennego gmi
ny Szudziałowo przedstawiony na rysunku planu w  skali 
1:10 000 i w  tekście planu oraz program rolniczego w yko
rzystania na okres przejściowy gruntów przewidzianych w  
tym planie na cele nierolnicze, stanowiący załącznik do 
uchwały.

§ 2

Upoważnia się Naczelnika Gminy do dokonywania w  dro



dze zarządzeń odstępstw od uchwalonego planu z wyłącze
n iem jego podstawowych elementów i zmian przeznaczenia 
gruntów rolnych i leśnych na cele nierolnicze i nieleśne.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 4
T raci moc zarządzenie N r 94/74 N aczelnika Powiatu w  So

kółce z dnia 27 grudnia 1974 r. w  sprawie zatwierdzenia 
uproszczonego planu zagospodarowania przestrzennego gmi
ny Szudziałowo (Dz. Urz. W RN z 1975 r. N r 4, poz. 36).

§ 5

Uchwała wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzienni
ku Urzędowym W ojewódzkiej Rady Narodowej w  Białym
stoku.

Z-ca Przewodniczącego 
Gminej Rady Narodowej 

(— ) Jan Kisiel

Poz. 3

Uchwała N r X X X III/98/83 

Rady N arodowej Miasta i Gminy w  Zabłudowie

z dnia 15 grudnia 1983 r.

w  sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodaorwania przestrzennego terenu budownictwa jed
norodzinnego w  Zabłudowie.

Na podstawie § 7 ust. 1 i 4 uchwały N r 148 Rady Mini
strów z dnia 9 lipca 1976 r. w  sprawie zasad i trybu spo
rządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego (Mon. Pol. N r 31, poz. 135) 
Rada Narodowa Miasta i Gminy uchwala, co następuje:

§ I

Zatwierdza sie m iejscowy plan szczegółowy zagospodaro
wania przestrzennego terenu budownictwa jednorodzinnego
—  Zabłudów, „B ” —  przy drodze do Folwark-Małych skła
dający się z:
1) rysunku planu w  skali 1:1000,
2) tekstu planu.

§ 2
Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy w  Zabłudowie 

do dokonywania w  drodze zarządzeń odstępstw od uchwalo
nego planu w  zakresie zawartym w  tekście planu.
1

§ 3

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gmi
ny w  Zabłudowie.

§ 4

Uchwała wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzienni
ku Urzędowym W ojewódzkiej Rady Narodowej w  Białym
stoku.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 
(— ) mgr inż. Jerzy Marcinkiewicz

Poz. 4 

Zarządzenie N r 47/83 

W ojewody Białostockiego

z dnia 31 grudnia 1983 r.

w  sprawie wprowadzenia odstępstw od ustaleń miejscowe
go planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego m. H a j 
nówki.

Na podstawie §11 uchwały nr 148 Rady Ministrów z dnia

9 lipca 1976 r. w  sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgad
niania i zatwierdzania miejscowych planów zagospodarowa
nia przestrzennego (Mon. Pol. N r 31, poz. 135) zarządza się 
co następuje:

§ 1 

Wprowadza się odstępstwo od ustaleń miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego m. Hajnówki za
twierdzonego uchwałą Nr 123/961/73 Prezydium W RN w  Bia
łymstoku z dnia 17 stycznia 1973 r. (Dz. Urz. W RN Nr 2 
poz. 5) oznaczono na rysunku planu w skali 1:5000 oraz w 
tekście planu kolorem czerwonym, polegające na przezna
czeniu części terenu oznaczonego symbolem C 17 U K  (usługi 
kulturalne) na budownictwo mieszkaniowe o wysokiej inten
sywności zabudowy (1/83).

§ 2

Wykonanie zarządzenia zleca się Naczelnikowi Miasta H aj
nówki.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzien
niku Urzędowym W ojewódzkiej Rady Narodowej w  Białym
stoku.

W icewojewoda 
(— ) mgr Leopold Rybakiewicz

Poz. 5 

Zarządzenie N r 11/83 

Naczelnika Miasta i Gminy w  Czarnej Białostockiej

z dnia 10 listopada 1983 r.

w sprawie odstępstwa od miejscowego planu ogólnego za
gospodarowania przestrzennego m. Czarna Białostocka.

Na podstawie § 11 uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia
9 lipca 1976 r. w  sprawie zasad oraz trybu sporządzania 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo
darowania przestrzennego (Mon. Pol. N r 31, poz. 135) oraz 
po uzyskaniu zgody W ojewody Białostockiego decyzją Ni 
45/83 zarządza się, co następuje:

§ 1

Wprowadza się odstępstwo od miejscowego planu ogólne
go zagospodarowania przestrzennego zatwierdzonego uchwa
łą Nr 63/447 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej -w 
Białymstoku z dnia 8 kwietnia 1971 r. (Dz. Ur z. W RN Nr 6 
poz. 67) polegające na przeznaczeniu części terenów rolnycł 
położonych przy ulicach Lipowej i Świerczewskiego na usłu- 
gi ogólnomiejskie.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzień 
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białym- 
stoku.

Naczelnik Miasta i Gminy 
(— ) inż. Bogdan Kołodzie

Poz. 6 

Zarządzenie N r 27/83 

Prezydenta Miasta Białegostoku

z dnia 22 listopada 1983 r.

w  sprawie zmian w  miejscowych planach szczegółowych za
gospodarowania przestrzennego osiedla „Jaroszówka” i „No
w e” w  Białymstoku.

Na podstawie § 7 ust. 3 uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w  sprawie zasad i trybu sporządza
nia, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów za
gospodarowania przestrzennego (Mon. Pol. N r 31, poz. 135' 
zarządza się, co następuje.



§ 1

W pranie szczegółowym zagospodarowan ia przestrzennego 
jsiedla „Jaroszówka” zatwierdzonym zarządzeniem Nr 32/76 
Prezydenta Miasta Białegostoku z dnia 30 grudn ia 1976 r. 
;Dz. Urz. W RN z 1977 r. Nr 3, poz. 11) zmienia się przezna
czenie działki b udownictwa jednorodzinnego Nr geodezyjny 
1822 o powierzchni 782 m2 położonej przy u l. Plastusia 25 
na działkę pod budownictwo jednorodzinne z możliwością 
zabudowy warsztatem rzemieślniczym.

§ 2

W planie szczegółowym zagospodarowania przestrzennego 
Dsiedla „Nowe” zatwierdzonym zarządzeniem Nr 8/82 Prezy
denta Miasta Białegostoku z dnia 20 marca 1982 r. (Dz. Urz. 
WRN Nr 4, poz. 21) teren o powierzchni 11 435 m2 ob ejmu
jący działki geodezyjne o numerach 635, 637, 638, 639 i 640 
położony pomiędzy ul.ul. Przemysłową i Zwierzyniecką oraz 
na zapleczu ul.ul. Białowieskiej i Modrzewiowej przeznacza 
się pod budownictwo jednorodzinne, 
i

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w  Dzien
niku Urzęądowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Bia
łymstoku.

Prezydent Miasta 
(— ) inż. Tadeusz Naczas

Poz. 7 

Zarządzenie N r 13/83 

Naczelnika Miasta Bielska Podlaskiego

z dnia 29 listopada 1983 r.

iV sprawie odstępstwa od miej scowego planu szczegółowego 
Zagospodarowania przestrzennego terenu budownictwa j ed
norodzinnego w  Bielsku Podlaskim.

; Na podstawie § 7 uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia 
) lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgad- 
liania i zatwierdzania miejscowych planów zagospodarowa
nia przestrzennego (Mon. Pol. N r 31, poz. 135) zarządza się, 
;o następuje:
I f

; § i

’ Wprowadza się odstępstwo od miejscowego planu szcze
gółowego zagospodarowania przestrzennego terenu budow
nictwa jednorodzinnego w  Bielsku Podlaskim zatwierdzone
go zarządzeniem Nr 23/75 Naczelnika Powiatu w  Bielsku 
Podlaskim z dnia 30 maja 1975 r. (Dz. Urz. WRN Nr 8, poz. 
56) polegające na przeznaczeniu części terenu oznaczonego 
;ymbolem ZP — jak pokazano kolorem zielonym na załą
czonym odrysie z planu — pod budowę Kaplicy i Domu 
Oborowego dla Kościoła Ewangelickiego — Zbór w  Bielsku 
?odlaskim.

J Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzien- 
nku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Białym- 
;toku.

Nczelnik Miasta 
(— ) inż. Jan Sadowski

Poz. 8 

Za rządzenie N r 29/83 

Prezydenta Miasta Białegostoku

z dnia 20 grudnia 1983 r.

>v sprawie zmiany uchwały N r 127/1283/73 Prezydium M iej
skiej R ady Narodowej w  Białymstoku z dnia 9 lutego 1973 r.

Na podstawie art. 2 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 
•. o terenach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego

oraz o podziale nieruchomości w  miastach i osiedlach (Dz. 
U. N r 27, poz. 192 zm. 1973 r. i Dz. U. N r 48, poz. 283) oraz 
§ 13 ust. 1 rozporządzenia Ministra Gospodarki Terenowej 
i Ochrony Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w  sprawie 
trybu ustalania, rozgraniczania i podziału terenów budow
nictwa jednorodzinnego i zagrodowego na obszarze miast i 
osiedli (Dz. U. N r 35, poz. 242) w  związku z art. 94 ustawy 
z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. Nr 
26, poz. 139 z 1975 r.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W  załączniku do uchwały Nr 127/1283/73 Prezydium M ie j
skiej Rady Narodowej w  Białymstoku z dnia 9 lutego 1973 r. 
w  sprawie ustalenia terenu budowlanego i jego podziału na 
działki budowlane w  rejonie administracyjnym „W ygoda” 
przy ul. 27 Lipca w  Białymstoku (Dz. Urz. W RN Nr 2, poz. 
27) wprowadza się następujące zmiany:

Podział części terenu budowlanego na działki budowlane
0 numerach: 277, 278, 279, 280, 281, 282, 283, 284, 285, 286, 
287, 288 zastępuje się podziałem na działki budowlane o nu
merach: 1891, 1892, 1893, 1894, 1895, 1896, 1897, 1899 i 1900 
jak wykazano na mapie stanowiącej załącznik do niniejsze
go zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania i podle
ga ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym W ojewódzkiej Rady 
Narodowej w  Białymstoku.

Prezydent Miasta 
(— ) inż. Tadeusz Naczas

Poz. 9 

Zarządzenie N r 17/83

Naczelnika Miasta i Gminy w  Zabłudowie
z dnia 20 grudnia 1983 r.

w  sprawie wprowadzenia odstępstwa od ustaleń miejscowe
go planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego m. Z a 
błudowa.

Na podstawie § 7 ust. 4 uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w  sprawie zasad i trybu sporządzania
1 zatwierdzania miejscowych planów zagospodarowania prze
strzennego (Mon. Pol. N r 31, poz. 135) oraz § 3 uchwały N r 
XIV/60/76 Rady Narodowej Miasta i Gminy w  Zabłudowie 
z dnia 16 grudnia 1976 r. (Dz. Urz. W RN z 1977 r. N r 5, poz. 
24) zarządzam, co następuje:

§ 1

Wprowadza się odstępstwo od ustaleń miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego m. Zabłudowa 
zatwierdzonego uchwałą N r XIV/6Q/76 Rady Narodowej M ia
sta i Gminy Zabłudów z dnia 16 grudnia 1976 r. (Dz. Urz. 
W RN z 1977 r. N r 5, poz. 24) polegające na:
1) przeznaczeniu terenów oznaczonych w  planie symbolami 

12 UO, 14 US, 13 UO, 15 UO, UK, 19 UH, UG, 66 NO, 
65 U l na tereny rolne (R),

2) przeznaczeniu części terenu oznaczonego w  planie sym
bolem 70 RPO przewidzianego pod lokalizację gospodar
stwa hodowlanego na tereny przemysłu, składów i bu
downictwa i oznacza się nowym symbolem 113 P, S, B,

3) przeznaczeniu terenu oznaczonego w  planie symbolem 
72 RPU  i 73 RPU  przewidzianego dla zaplecza technicz
nego i targowicę pod tereny zabudowy mieszkaniowej 
(wielorodzinnej i jednorodzinnej) i oznacza się nowym 
symbolem 114 M W  —  M N .

§ 2

Wykonanie zarządzenia zleca się inspektorowi d/s budow
nictwa Urzędu Miasta i Gnniny w  Zabłudowie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzien
niku Urzędowym W ojewódzkiej Rady Narodowej w  Białym
stoku.

Naczelnik Miasta i Gminy 
(— ) Kazimierz W asilewski



Poz. 10 

Zarządzenie N r 17/83 

Naczelnika Miasta Bielska P odlaskiego

z dnia 23 grudnia 1983 r.

w  sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego osiedla  „Brańska” w  Biel
sku Podlaskim.

Na podstaw ie § 7 ust. 3 uchwały N r 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r . w  sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania m iejscowych planów zagospo
darowania przestrzennego (Mon. Pol. N r 31, poz. 135) zarzą
dza się, co nanstępuje:

§  1

Zatwierdza się m iejscowy plan szczegółowy zagospodaro

wania przestrzennego osiedla „Brańska” w  Bielsku Podia 
skim, położonego po obu stronach ulicy Brańskiej w  grani 
cach I etapu realizacji, przedstawiony na rysunku planu u 
skali 1:1000 oraz w  tekście planu.

*

§ 2 ;

Wykonanie zarządzenia zleca się Referatowi Gospodark 
Terenowej i Komunikacji Urzędu Miejskiego w  Bielski 
Podlaskim.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzień 
niku Urzędowym W ojew ódzkiej Rady Narodowej w  Białym 
stoku.

Naczelnik Miasta 
(— ) inż. Jan Sadowst

Adres Administracj i: Białystok, ul. Mickiewicza N r 3 Urząd Wojewódzki w  Białymstoku pokój nr 6
Telefon: 356-38

Prenumerata płatna z góry. Roczna ze skorowidzem — 70 zł, 
półroczna bez skorowidza — 35 zł.

Cena ogłoszeń: 1/1 strony 240 zł, 3/4 str. (do 120 wierszy) 210 zł, 
1/2 strony (do 80 w .) 165 zł, 1/4 strony (do 40 w . w .) 90 zł, 1/3 strony 

(do 20 w .) 60 zł.
Drobne do 10 w yrazów  90 gr za wyraz.
Wszelkie należności za prenumeratę, ogłoszenia i egzemplai ze 

pojedyncze należy wpłacać w  Narodowym  Banku Polskim H  
Oddział M ie j ski wT Białymstoku — konto 5021-39-224 cz. 97, Dział 
26, Tyt. 9>142 § 45.

Cena pojedynczego egzemplarza wynosi 7.— zł.

OD B IO R C A  opłata pocztowa uiszczona gotóv


